
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  SV BW Aasee… S

I II III IV V VI Punkte
31 75 8

2147
14:20

2
5
11
14

19 2
7
11
15

21 4
8
12
18

Auszeit

11:15

Ende
14:33 B  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 22

25

╳

6
11
17

21
25

2
7
14
18

22 3
9
16
21

24
Auszeit

22:18

S
A
T
Z

2

Start
14:36 B  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
22 1 23

1624
7:9

2
5
8
13

2
6
9
14

3
7
11
16

Auszeit

Ende
14:50 A  SV BW Aasee… R

I II III IV V VI Punkte
75 47 31

25

╳

5
10
15

22
24

2
7
13
18

22
25

4
10
14
20

23
Auszeit

18:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 B  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
1 22 3

6

╳

6
1
6

4
Auszeit

6:6

Ende
15:08 A  SV BW Aasee… S

I II III IV V VI Punkte
47 31 75

19

1
7
11
16

2
9
13
17

5
10
14
19

Auszeit

2:6
11:10

Wechsel
6:8 B  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
1 22 3

17

╳

10
14

17  
 
12
15

7
12
16

Auszeit

6:10

Bezirksliga 8 U13
gemischt

A  SV BW Aasee Mädchen IV vs. SCU Lüdinghausen Mädchen IV B
Spiel 36 17.12.2023 20:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV BW Aasee… 4/12
8 Herzog, Maya X

31 Friedrich, Marit X
47 Jäger, Luisa X
75 Engelen, Louisa X

A  Libero

A  Offizielle

SC Friedrich, Lutz E

C

B  SCU Lüdingh… 5/12
1 Braun, Frida X
3 Fink, Franziska X

22 Schlüter, Emilia X
23 Wittkamp, Lotte X
24 Lex, Antonia X
B  Libero
B  Offizielle
T Winter, Leni E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV BW Aasee… SCU Lüdingh… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 0 25 1 0 1
1 0 1 25 2 14 16 0 1 0
2 0 1 19 3 15 17 0 0 2
4 1 2 65 29 58 1 1 3

Start: 20:00 Ende: 15:08 Dauer: -4:0-
52

Sieger: SV BW Aasee Mädchen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schauff, Amalia 1 Da silber vicente, Constanca
2 Kolberg, Milla 2 Orthey, Karlotta

Schr. Neemann, Romy
Assist. Kemme, Mia

Dokument erstellt: 17.12.2023 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


