

## Bezirksliga 8 U13

gemischt

## A SV BW Aasee Mädchen IV vs. SCU Lüdinghausen Mädchen IV B

Spiel 36

17.12.2023 20:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



				St 20:	art :00	A	SV BV	V Aase	e	s	En 14:		B	SCU L	_üding	h	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	31	75	8					1	3	22				
III.		Spielernr.	Z			47				21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				14:20											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		2 19 5 11 14	7 11	4 8 12 18				Auszeit 11:15	11	7	3 24 9 16 21				Auszeit 22:18

S		art :36	В	B SCU Lüdingh			s	Ende 14:50		A	R			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	22	1	23					75	47	31				
<u> </u>			24				16							25
Z			7:9											
2	2 5	2 6	3 7				Auszeit	Χ 22 5 24		4 23 10				Auszeit
	8 13	9 14	11 19					10 15		14 20				18:11

					tart I:53	В	SCU L	_üding	h	R		ide :08	A	SV BV	V Aase	e	S		:hsel :8	В	SCU L	_üding	h	R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
و	Sta	Startaufstellung		1	22	3				_	47	31	75					1	22	3				
를		Spielernr.	<u> </u>							6							19							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 6	1 6	4				Auszeit	1 7		5 10				Auszeit	X 17		7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:6	11 16		14 19				2:6 11:10	10 14	12 15	12 16				6:10

$\overline{(A)}$	SV BW Aasee	4/12	B	SCU Lüdingh	5/12			
8	Herzog, Maya	X	1	Braun, Frida	Х			
	© Friedrich, Marit	X	3	Fink, Franziska	Х			
47	Jäger, Luisa	X	22	© Schlüter, Emilia	Х			
75	Engelen, Louisa	X	23	Wittkamp, Lotte	Х			
		1 -	24	Lex, Antonia	Х			
(A)	Libero		(B) Libero					
(A)	Offizielle		B) Offizielle					
SC	Friedrich, Lutz	Е	T	Winter, Leni	E			

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
1	

	Ergebnisse											
(lacksquare)	)s	V B	W A	asee	SCU Lüdingh (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	0	21	1	0	25	1	0	1			
1	0	1	25	2	14	16	0	1	0			
2	0	1	19	3	15	17	0	0	2			
4	1	2	65		29	58	1	1	3			
Ś	tart	: 20	0:00	Ende:	15:08	Dauer: -4:0- 52						
Sie	ae	r· S	V R	N Aase	e Mäd	chen	IV	-	2.1			

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Schauff, Amalia		1	Da silber vicente, Constanca	
2	Kolberg, Milla		2	Orthey, Karlotta	
				Neemann, Romy	
			Assist.	Kemme, Mia	

Dokument erstellt: 17.12.2023 15:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP